

خبر

سرمربی تیم ملی سایر:
فخری به ما کمک کرد

امین قربانی پس از پایان کار ملی پوشان شمشیربازی اسلحه سایر کشورمان در بخش انفرادی بازی های آسیایی هانگژو که با مدال برنز محمد رهبری همراه بود، اظهار داشت: «دونماینده در این بخش داشتیم و با برنامه ریزی هایی که انجام داده بودیم، توقع حداقل یک مدال را داشتیم. البته می توانستیم دو مدال هم بگیریم.»

وی با تقدیم مدال برنز محمد رهبری به مردم ایران گفت: «امیدوارم مدال کسب شده باعث خرسندی آنها شده باشد. بازی های آسیایی برای ما مانند قهرمانی جهان است؛ چراکه نمایندگان کره جنوبی و ژاپن در این رقابت ها حضور دارند و نمایندگان چین اینجا خیلی خوب کار کردند. امیدوارم بازیکنان با این مدال جواب زحمات خودشان در اردوها را گرفته باشند.» قربانی در پایان گفت: «کسب این مدال را به محمد رهبری، خانواده او و مردم ایران تبریک می گویم و امیدوارم آنها این مدال را از ما قبول کنند. همچنین از علیرضا پورسلیمان رئیس فدراسیون شمشیربازی، خانواده ورزشکاران و پیمان فخری که در رقابت محمد رهبری به صورت تصویری به من کمک کرد، تشکر می کنم. فخری نکات لازم را گفت که بسیار مثمرتر بود و امیدوارم هر کجا که هست، موفق باشد.»

رفیعیان: مهرسان در والیبال و بسکتبال مدعی قهرمانی است

حسین رفیعیان در خصوص وضعیت تیم های والیبال و بسکتبال بانوان مهرسان برای حضور در لیگ برتر، اظهار داشت: «امسال باشگاه مهرسان در لیگ های برتر بسکتبال و والیبال تیمداری خواهد کرد و در هر دو رشته اولین تیمی بودیم که قرارداد بازیکنان خود را ثبت کردیم. ما در هر دو رشته مدعی قهرمانی هستیم و پس از رسیدن به این قهرمانی ها به دنبال موفقیت در آسیا خواهیم بود.» وی ادامه داد: «در کنار جذب بهترین کادرفنی حرفه ای توانستیم بازیکنان ملی پوش زیادی را به خدمت بگیریم. همچنین در هر دو رشته به خصوص در والیبال که برای نخستین بار در این رشته چنین اتفاقی رقم می خورد، بازیکن خارجی با کیفیت جذب کردیم و این اتفاق بزرگی است.»

رفیعیان اظهار داشت: «یکی از اهداف مهم مادر این فصل پرداخت بودم که بعد از ثبت قرارداد بخشی از دستمزد را واریز کردیم و تا شروع مسابقات ۳۰ درصد قرارداد را پرداخت خواهیم کرد.»

مالک باشگاه مهرسان گفت: «برای هر دو تیم بهترین امکانات سخت افزاری را تدارک دیدیم و دوست داریم بتوانیم روزی با تیم های خوب دنیا رقابت کنیم.»

وی ادامه داد: «سرمربی تیم والیبال مهرسان سرمربی تیم ملی است. سعی کردیم بهترین های این حوزه را در کنار خود داشته باشیم. در بسکتبال نیز آژاره زمان پور که سابقه هدایت تیم ملی را داشته، جذب کردیم.»

رفیعیان تأکید کرد: «در بسکتبال اولین تیمی هستیم که کار خود را شروع کردیم و در هر دو رشته از روز سه شنبه تمرینات خود را آغاز خواهیم کرد.»



محمد پولادگر:

نتایج بانوان در آغاز بازی های آسیایی بی نظیر بود

معاون توسعه ورزش حرفه ای وزارت ورزش و جوانان گفت: «مدال های کسب شده از سوی بانوان ملی پوش کاروان در آغاز بازی های آسیایی هانگژو بی نظیر بود. این موفقیت ها نشان داد که در جمهوری اسلامی ایران به رغم سیاه نمایی هایی که از سوی دشمنان می شود، ورزش بانوان دارای جایگاه بالایی در ایران است.»



محمد رضا داورزنی:

دنیا بل طلای والیبال در هانگژو هستیم

رئیس فدراسیون والیبال گفت: «می خواهیم با طلای هانگژو به کاروان کشورمان کمک کنیم. ما از سال ۲۰۱۰ تا امروز فینالیست بازی های آسیایی بوده ایم و در ۲۰۱۰ با هدایت زنده یاد حسین معدنی نایب قهرمان شدیم. ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ قهرمان شدیم و امیدواریم در این دوره به سومین قهرمانی خود برسیم تا هم به کاروان کمک کنیم و هم اعتبار والیبال کشورمان را بالا ببریم.»



مجیدی حیدرپور:

با اشتباهات بچه گانه به ژاپن باختیم

ملی پوش هندبال ایران گفت: «بازی خوبی بود و خوب شروع کردیم، اما رفته رفته تمرکز تیم پایین آمد و یکسری اشتباهات بچه گانه داشتیم که نباید اتفاق می افتاد؛ اما همین اشتباهات باعث شکست ما شد. متأسفانه در بخش هایی از بازی خیلی بی تمرکز بودیم و همانجا بود که ژاپن توانست نبض بازی را به دست بگیرد و با اختلاف خوبی هم بیروز شد.»

بدون امکانات می خواهیم سهمیه المپیک بگیریم

نوروزی: دنبال مدال خوش رنگ تری در هانگژو بودیم

پریسا غفاری

خبرنگار اعزامی به هانگژو

تیم رویینگ چهار نفره ایران موفق شد مدال دیگری را برای کاروان ایران در روز دوم بازی های آسیایی هانگژو به دست بیاورد. دختران رویینگ ایران در قایق چهار نفره سنگین وزن با ترکیب نازنین ملایی، مهسا جاور، زینب نوروزی و فاطمه مجلل در رقابت با چین، اندونزی، قزاقستان و ویتنام نایب قهرمان شدند. تیم زنان ایران زمان ۶ دقیقه و ۵۱ ثانیه و ۸۲ صدم ثانیه را به ثبت رساند در حالی که چینی ها با زمان ۶ دقیقه و ۴۲ ثانیه و ۸۴ صدم ثانیه اختلاف قابل توجهی با تیم ایران داشتند. بدین ترتیب سومین مدال کاروان نیز توسط دختران ایرانی به دست آمد. اولین مدال را رویینگ دو نفره سنگین وزن با ترکیب مهسا جاور و زینب نوروزی و دومی را مرجان سلحشوری در پومسه در روز نخست کسب کرده بودند. همچنین مهسا جاور و زینب نوروزی خود را در بازی های آسیایی هانگژو دو مداله کردند تا پایانی موفق در این مسابقات داشته باشند. نازنین ملایی نیز که در قایق دو نفره سبک وزن همراه با کیمیا زارعی چهارم شده بود و نتوانسته بود مدالی بگیرد، سرانجام در هانگژو به مدال رسید. بعد از کسب دومین مدال نفره زینب نوروزی در این بازی ها با این ورزشکار به گفت و گو نشستیم که در ادامه می خوانید.

هانگژو با تمریناتی که در کمپ سرد روسیه داشتید، منافات نداشت؟

یک ماه قبل در روسیه در هوای بارانی و سرد تمرین کردیم و بدن مان به آن شرایط عادت کرد. البته آب و هوای اینجا هم ما را اذیت نکرده است.

می توانید سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس را بگیرید؟

هیچ وقت نمی شود نتایج را پیش بینی کرد. تا به حال خوبی زده بودیم و انتظار مدال خوش رنگ تری در بازی های آسیایی داشتیم اما به هر حال چینی ها قهرمان المپیک هستند و با صد درصد توان شان حاضر شدند. آنها امکانات شان هم المپیک است ولی ما سعی مان را می کنیم با وجود نداشتن امکانات جهانی سهمیه المپیک را بگیریم و برای اولین بار قایق دونفره را راهی این رویداد بزرگ کنیم.

پیامی برای مردم کشور داری؟

این مدال ها را تقدیم به عزیزترین مردم کشور می کنم که همیشه دعاهای شان بدرقه راه ماست. از خانواده عزیزم هم که در این مدت کنار من بودند تشکر می کنم. امیدوارم بانوان ایرانی در ادامه این بازی ها همچنان به درخشش خود ادامه دهند.

آسیایی کمک شایانی به من کرد و این مدال را مدیون او هستم. پس باید گفت همدلی بین شما حرف اول را می زند؟

کاملاً. اگر همدل نباشی به قول معروف قایق راه نمی رود.

کسب اولین مدال کاروان ایران برای شما چقدر ارزش دارد؟

همیشه تیراندازی یا رزمی ها اولین مدال را کسب می کردند. الان خوشحالمی چراغ مدال آوری را قایقرانی روشن کرد. دختران قایقرانی عالی کار کردند. البته پسران برای این صاحب مدال نشدند که سطح رقابت های آنها خیلی بالاست و اغلب نفرات آسیایی حاضر در این دوره حداقل در فینال B جهانی پارو زده اند. پسران ایران هم همه تلاش شان را کرده اند ولی انگیزه دختران بالاتر است. حتی من در هر لحظه این رویداد دستهایم گزگز می کرد؛ ولی خدا را شکر می کنم که با این دو مدال خوش رنگ توانستیم دل مردمان را شاد کنیم.

پاداش مدال هایتان را گرفتید؟

امیدوارم مسئولان پیگیر پرداخت پاداش ها باشند. هر چند دوست داشتیم آنها در روز مدال آوری کنار ما باشند و در همین جا جوایز را می گرفتیم.

مسابقه دادن در آب و هوای گرم

از زوج دونفره نوروزی و جاور در این بازی ها صحبت کنید.

اولین هدف حضور ما در این بازی ها آمادگی و سنجش خودمان برای شرکت در مسابقه انتخابی المپیک است. این رویداد اردیبهشت ماه سال آینده برگزار می شود. فکر می کنم که توانستیم خود مان را محک خوبی بزنیم چون نفراتی در این بازی ها حضور داشتند که جزو قهرمانان جهانی و المپیک بودند. در ضمن باید بگویم که ما باید برای گرفتن سهمیه المپیک به سبک وزن برویم و وزن کم رقابت با چینی ها در هانگژو چطور بود؟

از لحاظ جثه ای که نصف آنها بودیم. امکانات شان هم که بسیار عالی است؛ ولی ما چنین پیست های تخصصی نداریم. تنها باید بگویم اردوی یک ماهه روسیه به ما خیلی کمک کرد. هم توانستیم به رکوردهای خوبی برسیم و هم از لحاظ تجربه ما را به سطح بالاتری رساند.

هم تیمی بودن با مهسا جاور چگونه است؟

خیلی خوشحالم کنار او پارو می زنم. او با تجربه ۳ بار بازی های



گزارش

حضور در دسرساز جین پینگ در هانگژو

دیپورت به خاطر باز شدن پنجره اتوبوس

رضا عباسپور

خبرنگار اعزامی به هانگژو

نوزدهمین دوره بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو در کشور چین اگرچه در شرایطی لاکچری و لوکس در حال برگزاری است اما برخی اتفاق ها و حوادث عجیب و غریب رخ داده در این رویداد بزرگ قاره ای موجب شده تا المپیک آسیایی هانگژو از زوایای دیگری غیر از زوایای ورزشی نیز مورد توجه و خبرساز باشد.

دردسرهاي حضور رئيس جمهور چین در هانگژو برای میهمانان

قلعاً نوزدهمین دوره بازی های آسیایی هانگژو چین را می توان به جرات یکی از بهترین و با کیفیت ترین دوره بازی ها از نظر سطح کیفی و کمی دانست. این را تنها ما نمی گوئیم بلکه اغلب شرکت کنندگان آسیایی حاضر در این رویداد بزرگ معتقدند که چینی ها اگرچه با یکسال تأخیر بازی های آسیایی را میزبانی کردند، اما حقیقتاً مثل سایر میزبانانی که داشتند این تورنمنت معتبر را نیز در بهترین و لاکچری ترین شرایط ممکن برای میهمانان طراحی و برگزار کردند. اما شاید بدترین اتفاق ممکن که می توانست میزبانی عالی و کم نقص چینی های مهربان و خونگرم را تا حدودی تحت الشعاع قرار دهد، حضور «شی جین پینگ» رئیس جمهور چین در شهر هانگژو میزبان برگزاری این رقابت ها بود. جین پینگ که در مراسم افتتاحیه بازی ها با حضور چند همتای خود از کشورهای مختلف آسیایی از نزدیک شاهد کلید

مردم هانگژو توجیه شدند که با نهایت احترام و عزت با میهمانان خود خصوصاً اهالی رسانه برخورد کنند.

هانگژو کلان شهری پاک بدون آلودگی های زیست محیطی

شهر هانگژو واقع در استان ژیانگ چین قطعاً بواسطه سرسبزی و زیبایی که دارد یکی از شهرهای توریستی و پررفت و آمد چین به شمار می رود. اما همین شهر قدری تمیز و آرام است که شما برخی اوقات فکر می کنید اینجا شاید خالی از سکنه است! هانگژو به قول خود بومی های این منطقه شهری بدون آلودگی های مشابه زیست محیطی است. هانگژو یا سیتی گاردن، شهری است با وسایل نقلیه عمومی برقی که هیچ دود و آلودگی در آنجا وجود ندارد.

هم اول صبحی پشت چراغ قرمز گیر افتاده بودند.

حمل و نقل رایگان در اختیار خبرنگاران

یکی دیگر از پروتکل های جالبی که چینی ها برای این دوره از مسابقات تدارک دیدند، حمل و نقل و تردد رایگان درون شهری برای اهالی رسانه و خبرنگاران است. البته ورزشکاران هم از این قاعده مستثنی نیستند و آنها نیز شرایطی نسبتاً مشابه با اهالی رسانه دارند. چینی ها سوای کارت های رایگانی که برای خبرنگاران در نظر گرفتند، مسئولان حمل و نقل عمومی و کارکنان اتوبوس، تاکسی و متروراً کاملاً توجیه کردند که با نهایت احترام در خدمت میهمانان خصوصاً اهالی رسانه باشند. کلاً چینی ها و

